T'OPOICKENE

agl/ Ne 50 (2322) @ 13 nioHsa 2020
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1

N

12

13

McnonHeHne cyaebHbIX akToB,

peLLeHNiA HanoroBbIX OPraHoB B pamMmKax
HenporpaMMHbIx pacxofos 6rogxeTa (Hble
GI0KETHbIE aCCUIHOBaHMS)

819

40.9.00.12130

8.0.0

54 000,00

54 000,00

100,0

54 000,00

54 000,00{ 100,0

Mopnepxka o6LLEeCTBEHHbIX OpraHM3aLmnin
B pamMKax HenporpaMMHbIX PacxofoB
6roaxeTa (3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans o6ecne4eHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbBIX) HYXA)

819

40.9.00.12140

2.0.0

76 500,00

76 500,00

100,0

76 500,00

76 500,00( 100,0

Pacxofbl Ha ocyLLecTBNeHMEe NOTHOMOYUIA
MO COCTaBMEHMUIO (MBMEHEHUIO N
[OMOSHEHMIO) CMIUCKOB KaHAMAATOB B
npucshxHble 3acegatenu denepanbHbIX
CynoB 06LLen OPUCAMKLMN B pamMKax
HenporpaMMHbIX pacxodoB GroaxeTa
(Bakynka ToBapoB, paboT un ycnyr

nsi 06ecnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA)

819

40.9.00.51200

2.0.0

10 093,00

10 093,00

Pacxogbl Ha ocyLlecTeneHve

nonHomounii Poccuiickon depepavumm

no rocyaapCcTBEHHONM perucTpaumm akToB
rpaXKaaHcKoro COCTOSHUSE B paMKax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GroaxeTa
(Pacxopp! Ha BbINnaTbl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOMHEHNS DYHKLNIA
rocyaapCcTBEHHbIMU (MyHULMNAIbHBIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMY YHPEXAEHUAMMU,
opraHamu ynpaeneHusi rocygapCcTBEHHbIMN
BHEOOMKETHBIMU hOHAAMM)

819

40.9.00.59300

1.0.0

3 396 183,55

3 396 183,55

100,0

3 396 183,55

3 396 183,55

100,0

Pacxopfbl Ha ocyLlecTeneHne
nonHomouunn Poccuiickon ®epepaumm
Mo rocyfapCTBEHHON permcTpauum akToB
rpaxfaHCKoro COCTOsIHMS B pamKax
HernporpaMMHbIX PacxofoB GlopxeTa
(3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

ns o6ecnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbBIX) HYXA)

819

40.9.00.59300

2.0.0

386 704,45

386 704,45

100,0

386 704,45

386 704,45

100,0

TeppuTtopunanbHas agMUHUCTpaLUs
Kuposckoro u JleHMHcKoro paiioHoB
mapuu ropopa flpocnasns

820

48 342 514,98

47 833 494,52

98,9

36 693 457,98

36 204 124,83 98,7| 11649 057,00

11 629 369,69

99,8

[Mpoune pacxofbl, cBA3aHHbIE C
[eATeNIbHOCTbIO OPraHoB MECTHOro
camoynpaBfieHuns, B paMKax
o6LLienporpaMMHbIX pacxofoB
MyHULMNansHow nporpaMmel «Passutue
KynbTypbl B ropofe fpocnasne» (3akynka
TOBapOB, PaboT M ycnyr Ana obecnedeHns
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[)

820

03.9.00.12080

2.0.0

85 260,00

85 260,00

100,0

85 260,00

85 260,00( 100,0

[Mpoune pacxodbl, CBA3AHHbIE C
[1eATenbHOCTbI0 OPraHoB MECTHOIo
camoynpasfeHuns, B paMKax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNAanbHOM NporpaMmel «Pa3sutue
KYNbTYpbl B ropofe fpocnasne»
(CoumanbHoe obecneYveHmne 1 NHble
BbIMaTbl HACENEHWNIO)

820

03.9.00.12080

3.0.0

137 940,00

137 940,00

100,0

137 940,00

137 940,00( 100,0

MeponpusTis No oxpaHe oKpyKatoLen
cpelbl B paMkax o6LLenporpammMHbIX
pacxofoB MyHULMNANBLHOM NporpaMmbl
«CHWXeHWe aHTPOMNoreHHoro BO3nencTauns
Ha OKpY>KatoLLyto cpefly ropofa
flpocnasns» (3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans o6ecneyeHns rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYX[)

820

08.9.00.11010

2.0.0

450 515,72

450 515,72

100,0

450 515,72

450 515,72|100,0

Pacxofbl Ha o6ecnedeHne npohunakTnkm
6€e3HaA30pPHOCTH, NpaBOHaPYLLEHWI
HECOBEPLLUEHHONETHUX W 3aLUUTbl UX

npas B paMKax o6LLenporpamMmmHbIX
pacxofoB MyHULMNANBLHOM NPOrpaMmbl
«[pochunakTrka npaBoHapyLLEeHU»
(Pacxopp! Ha BbIMNaTbl NepcoHany B Lensx
obecreHeHns BbINOMHEHNA OYHKLMIA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMN YHpeXAeHNsaMN,
opraHamv ynpaeneHus rocyfapcTBeHHbIMU
BHEOIODKETHBIMU (hoHOAMM)

820

13.9.00.80190

1.0.0

3481 037,94

3 481 037,94

100,0

3481 037,94

3481 037,94

100,0




